
ǓमǓत:……………………………………………… 

Įीमान ्ĤमखुÏयू, 

कृǒष £ान केÛġ, काħ।े 
 

ǒवषय: साना Ǔसंचाई काय[Đम माग गǐरएको सàबÛधमा। 
 

महोदय,  
 
हामी ǓनàनǓलिखत Ǔनवेदन फारम (क) मा हèता¢र भएका åयिƠहǽबाट िजãला ............................ 

गा.पा./न.पा. ............................. वडा नं. ................ मा अविèथत .................................... कृषक 

समहु/कृǒष सहकारȣ/कृǒष फम[का लाǓग साना Ǔसंचाई काय[Đममा समावेश हनुका लाǓग तपǓसलमा भए बमोिजम 

कागजातहǽ सǒहत यो Ǔनवेदन पेश गरेको छु/छɋ. 

 
तपǓसल: 

1. संèथा दता[को Ĥमाणपğको ĤǓतǓलपी, 
2. PAN/VAT दता[को Ĥमाणपğको ĤǓतǓलपी, 
3. अिÉतयार ĤाƯ åयिƠको ना.Ĥ.प को ĤǓतǓलपी 
4. करचƠुा Ĥमाणपğको ĤǓतǓलपी, 
5. काय[Đम माफ[ त Ǔसंचाई सǒुवधा ǒवèतार हनुे जÊगाको ¢ेğफल खãुने कागजात, 

6. संèथागत Ǔनण[यको ĤǓतǓलǒप, 

7. Ĥèतावमा उिãलिखत एउटै Ĥयोजनको लाǓग नेपाल सरकार/Ĥदेश सरकार/èथानीय तह/ अÛय संघ 
संèथाबाट सोहȣ कामको लागी सहयोग Ǔलए/नǓलएको èवघोषणा 
 
 
                                                              Ǔनवेदकको 
                                                              दèतखत: 

                                                                              नाम थर: 

                             पद: 

                                   समहु/सहकारȣ/फम[को नाम: 

                                                                               सàपक[  नं: 

                                                                संèथाको छाप: 
 

 



Ǔनवेदन फारम  (क) 

साना Ǔसंचाईको लाǓग Ǔनवेदन फारम 

1. काय[Đम सàबÛधी ǒववरण 

1.1 Ĥèताǒवत काय[Đमको नाम: 

1.2 काय[Đमको ǒकǓसम: नया ँकुलो, बाँद Ǔनमा[ण/ परुानो मम[त सàभार/पाइप खǐरद/पàप/ 

खǐरद/थोपा Ǔसंचाई  Ĥणालȣ जडान/िèĤǋलर Ǔसंचाई Ĥणालȣ जडान/Üलाƴीक/ǓसमेÛटेड पोखरȣ 

Ǔनमा[ण/èयालो बोǐरɨ 

1.3 काय[Đम संचालन हनु ेठेगाना: िजãला ....................पाǓलका ..................... वडा नं......... 

1.4 समहु/सहकारȣका सदèय संÉया:      

1.5 कुल लाभािÛवत संÉया: 

1.6 पानीको Įोत .............................. र ǒकǓसम (बाıै मǒहना/मौसमी): 

1.7 सàपक[  åयिƠ: 

1.8 सàपक[  नं.  

1.9 कुलो/Üलाǒƴक पोखरȣ/अÛय Ǔसंचाई आयोजनाको ¢ेğफल/पाइप खǐरद/पàप खǐरद (थान, 

माğा): 
2. Ǔसंचाई काय[Đमबाट लाभािÛवत हनुे सदèयको आधारभतू ǒववरण 

 

Đ.सं. सदèयको नाम थर ठेगाना सàपक[  नं काय[Đमबाट Ǔसंचाई 
सǒुवधा पÊुने जǓमनको 
¢ेğफल (रो) 

दèतखत 

1      

2      

3      

4      



5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

जàमा   

 
 
 
 
 


